
UCHWAŁA NR IX/116/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Suwałki 
konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 

miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/82/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
24 kwietnia 2019r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Suwałki konsultacji 
społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 
2020 rok  (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 2522) w:

1) Rozdziale 3 po §10 dodaje się §10a o następującym brzmieniu:

"§10a 1. Wnioskodawca odrzuconego projektu może złożyć odwołanie wraz 
z uzasadnieniem do Prezydenta Miasta Suwałk w terminie 7 dni od daty publikacji informacji 
o wynikach weryfikacji, o których mowa w §10.                                                                                                           
2. Prezydent Miasta Suwałk rozpatruje odwołanie bez zbędnej zwłoki, uwzględniając 
harmonogram budżetu obywatelskiego i o swoim rozstrzygnięciu informuje wnioskodawcę 
drogą mailową lub listownie (zgodnie z formą komunikacji wskazaną przez wnioskodawcę 
w formularzu zgłoszeniowym).”.

2) Rozdziale 4 w §16 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu:

"2a. W przypadku, gdy w wyniku dwukrotnie przeprowadzonej procedury udzielenia 
zamówienia publicznego rzeczywisty koszt realizacji projektu przekroczy progi określone 
w § 6 ust. 6 uchwały realizacja projektu uzależniona będzie od zgody wnioskodawcy na 
zmniejszenie zakresu projektu lub przeznaczenia na niego przez Radę Miejską, na wniosek 
Prezydenta Miasta Suwałk, dodatkowych środków z budżetu miasta. Brak zgody 
wnioskodawcy na zmniejszenie zakresu projektu lub brak możliwości przeznaczenia 
dodatkowych środków z budżetu miasta jest równoznaczne z rezygnacją z realizacji danego 
projektu i skierowaniem do realizacji kolejnego projektu, który w danej grupie uzyskał 
największą liczbę głosów, z zastrzeżeniem § 16 ust. 5.”.

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/82/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 kwietnia 
2019r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Suwałki konsultacji społecznych 
w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 2522) Harmonogram konsultacji Suwalskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

Id: CB5AC467-075A-41BE-84F0-3D9079AEA287. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: CB5AC467-075A-41BE-84F0-3D9079AEA287. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do uchwały Nr IX/116/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Harmonogram konsultacji  Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok

Terminy Opis

od 3 czerwca do 9 sierpnia 2019 r. Składanie przez mieszkańców Gminy Miasta 
Suwałki propozycji projektów do Suwalskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok

od 12 sierpnia do 6 września 2019 r. Weryfikacja propozycji mieszkańców pod 
względem formalno-prawnym, możliwości 
realizacji oraz możliwości zabezpieczenia 
budżecie na kolejne lata ewentualnych kosztów, 
które projekt będzie generował w przyszłości

20 września 2019 r. Ogłoszenie informacji o wynikach weryfikacji 
złożonych projektów wraz z jej publikacją

od 20 września  do 27 września 2019 r. Składanie odwołań
od 27 września do 4 października 2019 r. Rozpatrzenie odwołań
od 7 października do 31 października 2019 r. Zamieszczenie opisów projektów na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
oraz w DwuTygodniku Suwalskim

od 14 października do 31 października 2019 r. Głosowanie nad propozycjami
od 4 listopada do 22 listopada 2019 r. Liczenie głosów
25 listopada 2019 r. Ogłoszenie wyników konsultacji

Id: CB5AC467-075A-41BE-84F0-3D9079AEA287. Podpisany Strona 1 z 1




